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100228 Festina Skender Breznica

100037 Fiona Agim Selmani

100272 Orges Ilir Murtezaj

100146 Haxhere Mehmet Mramori

100130 Jora Xhavid Marmullakaj

100217 Elsa Bujar Kadrijaj

100103 Erisë Istref Bytyqi

100082 Festina Qamil Halili

100211 Aulona Nasur Leka

100106 Blerina Avni Kajtazi

100161 Dhuratë Raif Kaçiu

100172 Anesa Arben Brestovci

100318 Arba Fatmir Kelmendi

100152 Armonda Bashkim Mehmeti

100087 Ajana Shukri Rexha

100061 Albina Lavdim Kamerolli

100230 Amela Basri Ejupi

Drejtimi: Programi Matematikë financiare 

në banka dhe sigurime

Statusi i studentit: I rregullt

Nr. i dosjes Emri

SALLA 3(KATI I TRETË)

UNIVERSITETI I PRISHTINËS

Raport i aplikuesve të verifikuar

Fakulteti i Shkencave Matematike Natyrore

Departamenti/Programi: Departamenti i Matematikës

*Pikët nga matura: Gjenerata deri në 200 pikë, pikët shumëzohen me 0.15, ndërsa gjenerata deri 100 pikë në maturë, atëherë pikët 

shumëzohen me 0.3.

*Suksesi në shkollën e mesme deri në 30 pikë.  © Sistemi Elektronik për Menaxhimin


